[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru
Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК)
по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг: «Выполнение производственного контроля по измерению физических и химических факторов на рабочих местах филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»
г. Добрянка

	Номер Протокола:
	№ 118883-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«02» июля 2018 г. ___:___ (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	729 205,00 руб. без НДС,

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

	Номер лота
	№720.18.00380

	Номер публикации закупки
	31806539482 от 29.05.2018

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе предложений.

2. Об отклонении предложений на участие в запросе предложений.

3. О признании запроса предложений несостоявшимся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе предложений.
Члены ПДЗК изучили поступившие предложения на участие в запросе предложений. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе предложений.

ПДЗК предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе предложений.
Вопрос 2 повестки:

Об отклонении предложений на участие в запросе предложений.
Предложение на участие в запросе предложений ООО «ЭКОСТАНДАРТ «Технические решения», (105082, Москва, Переведеновский переулок, дом 13, строение 16, помещение I, комната 54, ИНН 7709675951, КПП 770101001) не отвечает условиям запроса предложений, поскольку содержит существенные нарушения требований Закупочной документации в части:

· Не соответствует требованиям п.3.1 ТЗ, представлена область аккредитации испытательной лаборатории, в которой отсутствует показатель «ОМТИ аэрозоли»;

· Не соответствует требованиям п.4 ТЗ, представленная калькуляция оформлена не в соответствии с требованиями по составлению сметной документации;
Предлагается отклонить данное предложение на участие в запросе предложений, которое отклоняется по причине его несоответствия условиям запроса предложений.
Вопрос 3 повестки:

О признании запроса предложений несостоявшимся.

Поскольку, по результатам отборочной стадии были отклонены все предложения на участие в запросе предложений, на основании п. 3.13.2.8 Закупочной документации предлагается признать запрос предложений по данному лоту несостоявшимся.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе предложений.

2. Отклонить предложение на участие в запросе предложений:

· ООО «ЭКОСТАНДАРТ «Технические решения», (105082, Москва, Переведеновский переулок, дом 13, строение 16, помещение I, комната 54, ИНН 7709675951, КПП 770101001);
3. Признать запрос предложений по лоту:
Лот 1: «Выполнение производственного контроля по измерению физических и химических факторов на рабочих местах филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»;

несостоявшимся.
Протокол №118883-ППР от « 02 » июля 2018 г.

заседания постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений
Подпись секретаря ПДЗК _______________
1
Протокол №118883-ППР от « 02 » июля 2018 г.

заседания постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений
Подпись секретаря ПДЗК _______________
2

[image: image1.jpg]